Malogoszcz. Hoc oppidum miserrimum, redemit currum bellicum per grossos 30, fp. 6.

Chanczini. Currus unus, equi 4, auriga Albertus Pezik cum gladio, pedites 2, primus Stanislaus Osthrzowski cum gladio et bombardam. Circa hunc currum securis, fossorium, ligo, cathena.

Contenta in curru: carniū fumigatarum integer bos 1, vice piscium carniū fumigatarum medium bovis, panis capecie 6, farine lucide coreti 3, butijri *czwiercz*, pise coreti 3, pultium de grano orde coretus 1, salis pro fertone, seminis canapi coretus 1, fungorum coretus 1, caseorum capecie 3, lardi perne 3.

Radoshicze.

In terra Lublinensi.

Lublin. Currus duo, equi octo, aurige 2, primus Danijlo cum framea, secundus Jacobus Czosnowka cum framea. Pedites 4, primus Paulus Piekarz cum gladio et bombardam, secundus Matheus Cawiecz cum gladio et bombardam, tercius Mathias Bichawski cum gladio et bombardam, quartus Johannes Wolowiecz cum gladio et bombardam. Dispensator Johannes Pisnij equitat circa currum in equo cum gladio. Circa hos currus secures 2, fossoria 2, ligones 2, cathene 2.

Contenta in currubus: panis capecie 6, farine siliginacee coreti 6, papaveris coreti 2, seminis canapi coreti 2, pise coreti 4, pulcium

ordeacearum coreti 4, butijri *fascze* 2, caseorum capecie 6, salis *faska* 1, lardi perne 8, piscium commonium capecie 4.

Vrzanow. Currus unus, equi 4, auriga Jacobus Seliga cum framea. Pedites 2, primus Simon Szobowski cum framea et bombardam, secundus Simon Nosh cum framea et cum bombardam et cum ceteris apamentis, que pertinent ad bombardam. Circa hunc currum est fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: panis capecie 12, lardi perne 4, piscium capecie 3, caseorum capecie 3, farine sacci 4, pise sacci 2, papaueris coretus 1, seminis canapi coretus 1, pultium de grano ordei saccus 1, butijri *faska* 1.

Lukow.

Parozow. Currus unus, equi quatuor, auriga Nicolaus Kunrathek cum framea. Pedites 2, primus Leonardus Swietko cum gladio et bombardam, *plachi* et gallea, secundus Stanislaus Zasthawnij cum framea *s plahownica* et lorica. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: farine siliginacee cribrate sacci 2, farine triticee sacci 2, pise coreti 2 sine *czwiercz*, milij coretus 1 sine *skopiecz*, butijri *drzewianka* 1, caseorum capecie 2, lardi perne 3, seminis canapi medium coreti, panis capecie 3 sine 3 panibus.

Kozirinek.

Curow Nobilium.

Koczko Nobilium.

In terra Sanocensi.

Sanok. Currus, equi quatuor. Auriga Sebastianus Rzesnik cum gladio. Pedites 2, Mathias Friga cum gladio et *glavia*, secundus Ricz Janthosowicz cum gladio et *glawia*. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathene 2.